

2022 GİRESUN İLİ KIŞ DÖRTLÜ TAKIMLAR STATÜSÜ

1-Turnuvaya kayıt internet üzerinden Türkiye Briç Federasyonu web sitesinde açılan linkten yapılacaktır. Lisanssız ve vizesiz oyunculara kayıt açılmayacaktır. Kayıtlar 20.Ocak.2022 gecesi saat 20:00 de kapanacaktır. Kayıtlar kapandıktan sonra başvuru kabul edilmeyecektir.

2-Takımlar 4 ila 6 oyuncudan oluşacaktır. Turnuva başlangıcında 6 oyuncusu bulunan takım isim listesinde bir değişiklik yapamayacaktırAncak listesinde 6'dan az oyuncu bulunan takım turnuva sürecinde herhangi bir takımda oynamayan oyuncu ile eksikliğini tamamlayabilir.

3-Turnuvaya katılan tüm oyuncuların 2022 sezonu için vizesi yapılmış TBF lisansına sahip olması zorunludur.

4-İl elemelerinden Türkiye Açık Kış Dörtlü Takımlar Şampiyonası'na katılabilecek takım sayısı TBF'nun Açıklayacağı kotaya göre belirlenecektir.

5-Maçlar, Covid tedbirlerine uyulmuş şartlarda oynatılacaktır. Tüm oyuncular ve seyirciler maske takmak zorundadır. Maske takmayan oyuncular salona alınmayacaktır.

6-Maçlar çift devreli lig usulüne göre 14 bord üzerinden perdeli olarak oynanacaktır.

7-Turnuva başlamadan 2 gün önce fikstür hazırlanacak ve takım kaptanlarına bildirilecek. Ayrıca Kulüp ilan panosunda yayınlanacaktır.

8-Turnuva Bulancak Briç Kulübünde 27 Ocak 2022 Perşembe günü saat 14:30'da başlayacak ilerleyen haftalarda da aynı gün ve saatte devam edecektir.

8-Turnuvada TBF müsabaka yönetmeliği geçerli olacaktır.

9-Belge ve formların doldurulmasından Takım kaptanları sorumludur.

10-Maç sonuçları, takım kaptanlarının ve maç hakeminin imzaladığı maç sonuç belgesi ile takımların tutmuş oldukları skor kağıtlarının il temsilcisine ulaşmasıyla kesinlik kazanacaktır.

11-Turnuvada maçları il hakemlerimizden İbrahim Arslan ve Hasan Yılmaz yönetecektir.

12-Maç esnasında hakem kararlarına itirazlar apel komitesine yapılır. Apel komitesine başvurular maç bitiminden en geç 10 dakika içinde yapılmalıdır. Apel komitesi kararını 30 dakika içinde açıklamak zorundadır.

13-Tertip komitesi gerekli gördüğü durumlarda maç günleri ve saatlerinde değişiklik yapmaya, oluşabilecek aksaklıklarda her türlü karar almaya yetkilidir.

14-Apel Komitesi: Erhan Arifoğlu, Fatih Çetinkaya, Vedat Çakır, Musa Yavuz'dur.

15-Tertip Komitesi: Erdal Ustaoglu, Musa Yavuz, Fatih Çetinkaya, Sebahattin Güneş ve Kutsi Yaşar'dır.

Erdal USTAOĞLU

Giresun Briç İl Temsilcisi